FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 015/2025

A  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  DOUTOR
SEVERIANO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições legais,  atribuídas pelo Regimento Interno desta
Edilidade, art. 26, XI e XIV e pela Lei Orgânica do Município de
Doutor Severiano – RN.
RESOLVE:
Art. 1º - Designar os Vereadores: Rita de Cássia Oliveira Lima CPF
nº  111.xxx.xxx-50,  Francisco  Assis  de  Oliveira  CPF  nº
246.xxx.xxx.07  e  Erinaldo  Correia  Rêgo  CPF nº  026.xxx.xxx-21,
para  juntos  comporem  à  Comissão  Permanente  de  Redação,
Constituição e Justiça.
§ 1º- A formação desta Comissão será a seguinte:

“PRESIDENTE” – Rita de Cássia Oliveira Lima
“MEMBRO” – Francisco Assis de Oliveira
 “MEMBRO” – Erinaldo Correia Rêgo

 § 2° -Designar os Vereadores suplentes: Maria Alvaneide Bessa de
Oliveira CPF nº 851.xxx.xxx-34, Janaisa Ingrid de Bessa Queiroz
CPF nº 701.xxx.xxx-73.
“PRIMEIRO SUPLENTO” Maria Alvaneide Bessa de Oliveira
“SEGUNDO SUPLENTO” Janaisa Ingrid de Bessa Queiroz

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, Cumpra-se e Publique-se.

Palácio José Néri de Lima, 22 de janeiro de 2025.

Lucineide Bessa Nogueira
Presidente

Publicado por: LUCINEIDE BESSA NOGUEIRA
Código Identificador: 11561125

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/01/2025.
EDIÇÃO 2078. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br